
UCHWALA Nr XXXVII/302/22 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 23 marca 2022r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888, z późn. zm.), Rada Gminy Jadów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy uiszcza się z góry kwartalnie w terminach: 
a) za I kwartał do 15 marca, 
b) za II kwartał do 15 maja, 
c) za III kwartał do 15 września, 
d) za IV kwartał do 15 listopada. 

§ 2. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się z góry w terminie do 30 czerwca danego roku. 

§ 3. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, na indywidualny 
rachunek bankowy płatnika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/72/2015 z dnia 7 października 2015r. w sprawie terminu, częstości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 

~ 
Regina Maria Sadlik 


